АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Химки

ПРОЕКТ

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление
права на размещение нестационарного торгового объекта

на территории городского округа Химки Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010
№ 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности
в Московской области», распоряжением Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306
«О разработке и утверждении органами местного самоуправления
муниципальных образований Московской области схем размещения
нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций
по размещению нестационарных торговых объектов на территории
2 муниципальных образований Московской области», на основании Устава
городского округа Химки Московской области, Администрация городского
округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление права
на размещение нестационарного торгового объекта на территории
городского округа Химки Московской области».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа Химки Московской области от 04.07.2022 № 643
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление права на размещение
передвижного сооружения без проведения торгов на льготных условиях
на территории городского округа Химки Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городского округа Жданкину И.В.

Глава городского округа        Е.В. Землякова